Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 48.897 +18.876 5:12:16.377
(8) TEAM EUROFELEX 1 66 13:23.718 +12:53.697 5:25:40.095
1 37.933 +7.912 21:19:28.750 67 1:00.396 +30.375 5:26:40.491
2 19:11.710  +18:41.689 21:38:40.460 68 41.941 +11.920 5:27:22.432
3 1:13.365 +43.344 21:39:53.825 69 2:41.313 +2:11.292 5:30:03.745
4 33.536 +3.515 21:40:27.361 70 40.955 +10.934 5:30:44.700
5 19:25.411 +18:55.390 21:59:52.772 71 18:13.191 +17:43.170 5:48:57.891
6 32.834 +2.813 22:00:25.606 72 26.019 -4.002 5:49:23.910
7 19:14.426  +18:44.405 22:19:40.032 73 34.074 +4.053 5:49:57.984
8 36.169 +6.148 22:20:16.201 74 16:01.635 +15:31.614 6:05:59.619
9 18:57.712  +18:27.691 22:39:13.913 75 33.397 +3.376 6:06:33.016
10 34.933 +4.912 22:39:48.846 76 19:03.406 +18:33.385 6:25:36.422
11 19:34.667  +19:04.646 22:59:23.513 7 33.545 +3.524 6:26:09.967
12 31.962 +1.941 22:59:55.475 78 16:40.820 +16:10.799 6:42:50.787
13 16:03.751  +15:33.730 23:15:59.226 I 33.336 +3.315 6:43:24.123
14 2:29.473 +1:59.452 23:18:28.699 80 18:03.433 +17:33.412 7:01:27.556
15 35.289 +5.268 23:19:03.988 81 1:03.324 +33.303 7:02:30.880
16 16:20.116  +15:59.095 23:35:33.104 82 32.821 +2.800 7:03:03.701
17 1:03.942 +33.921 23:36:37.046 83 16:44.840 +16:14.819 7:19:48.541
18 32.399 +2.378 23:37:09.445 84 39.422 +9.401 7:20:27.963
19 19:05.352  +18:35.331 23:56:14.797 85 17:48.566  +17:18.545 7:38:16.529
20 42.288 +12.267 23:56:57.085 86 33.019 +2.998 7:38:49.548
21 19:02.672 +18:32.651 15:59.757 87 18:03.466 +17:33.445 7:56:53.014
22 30.952 +0.931 16:30.709 88 32.473 +2.452 7:57:25.487
23 16:45.320 +16:15.299 33:16.029 89 1:19.862 +49.841 7:58:45.349
24 3.200 -26.821 33:19.229 90 1:56.124 +1:26.103 8:00:41.473
25 30.167 +0.146 33:49.396 91 31.562 +1.541 8:01:13.035
26 19:17.975 +18:47.954 53:07.371 92 17:53.566 +17:23.545 8:19:06.601
27 9.833 -20.188 53:17.204 93 32.617 +2.596 8:19:39.218
28 1:20.119 +50.098 54:37.323 94 18:00.266 +17:30.245 8:37:39.484
29 29.729 -0.292 55:07.052 95 33.709 +3.688 8:38:13.193
30 5:34.801 +5:04.780 1:00:41.853 96 14:07.101 +13:37.080 8:52:20.294
31 23.948 -6.073 1:01:05.801 97 32.578 +2.557 8:52:52.872
32 5:49.283 +5:19.262 1:06:55.084
33 50.078 +20.057 1:07:45.162
34 33.828 +3.807 1:08:18.990
35 4:18.343 +3:48.322 1:12:37.333
36 36.594 +6.573 1:13:13.927
37 18:17.827 +17:47.806 1:31:31.754
38 1:03.443 +33.422 1:32:35.197
39 32.708 +2.687 1:33:07.905
40 19:27.909 +18:57.888 1:52:35.814
41 30.021 1:53:05.835
42 17:35.652 +17:05.631 2:10:41.487
43 32.231 +2.210 2:11:13.718
44 19:13.306 +18:43.285 2:30:27.024
45 32.993 +2.972 2:31:00.017
46 19:04.595 +18:34.574 2:50:04.612
47 34.583 +4.562 2:50:39.195
48 17:28.246 +16:58.225 3:08:07.441
49 1:18.640 +48.619 3:09:26.081
50 32.144 +2.123 3:09:58.225
51 19:26.525 +18:56.504 3:29:24.750
52 34.386 +4.365 3:29:59.136
53 17:32.017 +17:01.996 3:47:31.153
54 35.023 +5.002 3:48:06.176
55 18:22.473 +17:52.452 4:06:28.649
56 34.928 +4.907 4:07:03.577
57 19:08.291 +18:38.270 4:26:11.868
58 35.281 +5.260 4:26:47.149
59 19:21.719 +18:51.698 4:46:08.868
60 36.651 +6.630 4:46:45.519
61 19:17.080 +18:47.059 5:06:02.599
62 37.017 +6.996 5:06:39.616
63 3:58.304 +3:28.283 5:10:37.920
64 49.560 +19.539 5:11:27.480
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